PBuffet deur corps rustique

Réf. :
EAN13. :

Dimension
Produit. :

Poids produit. :

Dimension
Cartons. :

Poids expédition. :

Spécificités du Produit

Particularité du produit .:

Materiaux principal

.. bois

Coloris .:

Type d'assise .:

Nombre de place assise .:

Particularité de l'assise .:

Essence de Bois .:

Type de cuir ..

Epaisseur du cuir .:

Epaisseur du Verre .:

Cadre .:

Finition du cuir

Entretien du cuil

Nombre de Tiroil

MB249
3701228115534

225
125
47

T r I

81 Kg

C1
H 127
227

-

85 Kg


http://www.tcpdf.org

